
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.06.2023 № 31-27/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу управлінню житлово-комунального
господарства на списання обладнання

       Розглянувши лист Крупського старостинського округу  (22.05.2023 № 1241)
щодо надання дозволу на списання обладнання, відповідно до Положення „Про
порядок списання основних засобів комунальної власності міста” (зі змінами),
затвердженого рішенням міської ради від 22.02.2012 № 15-10/VI, керуючись ч. 5
ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1.  Надати  дозвіл   управлінню   житлово-комунального   господарства (Харін
А.В.)  на списання обладнання згідно з додатком.

2.  Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



 Додаток
до рішення міської ради
від 28.06.2023 № 31-27/VIII

                                            Перелік
обладнання, що підлягає до списання по Крупському старостинському округу

№
п/п

Найменування
обладнання

Інвентарний
номер

Рік
випуску

Первісна
вартість,

грн.

Залишкова
(балансова)

вартість,
грн.

1. Насос глибинний 1014200009 2015 р. 4760,00 1467,76
2. Насос глибинний 1014200010 2018 р. 7720,00 4632,31
3. Бензокоса 1113609099 2018 р. 1900,00 950,00

 4. Бензокоса ,,Байкал’’ 1113609110 2018 р. 1980,00 990,00

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК


